食用菌恒温存储箱
产品名称 食用菌恒温存储箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-150L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728

稳定；⊙多重安全：低温报警安全门锁、更可靠⊙人性设计：双锁设计，宽电压带、更安全
两名完成防护的工作人员，进入样本处理区或样本处理用实验室，将接收到的样本二级包装在安全柜内
打开，检查样本主容器是否为严格密闭；对密封袋表面进行消毒后，对送检样本进行56℃下30分钟的灭
活，灭活后的样本管需在生物安全柜内打开内层的容器，将拭子保存液混匀后进行分装和用于核酸提取
。
范围大规模开展核酸和抗体检测，采集样本送达实验室，需要进行56度，30分钟以上灭活处理！
1.采用电脑温控系统，*保持箱体内部温度2~48℃稳定；高亮度数码  显示，在2℃～48℃范围内可温度
设定，2.智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性；3.键盘锁定保护功能，防止随意调
整运行参数；4.报警温度范围自由设定；系统故障报警（高温报警、低温报警、传感器故障报警、断电
报警）；6.优质钢丝浸塑可调节搁架，便于存取操作，易于清洗。7.大屏幕数字显示便于观察。8.安全门
锁设计，防止任意开启。9.宽电压带，适合187－242V电压使用。10.箱体采用优质结构钢板，经选腐喷涂
工艺，表面色泽柔和。11.三层透明保温玻璃门，内充隋性气体。12.箱体照明灯使箱体内部一目了然。
全部型号参数
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
产品价格承诺： 1、在同等竞争条件下，我公司在不以降低产品技术性能、更改产品部件为代价的基础
上，真诚以优惠的价格提供给贵方。2、在保修期方将免费维修和更换属质量原因造成的零部件损坏，保